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Æ n d r i n g s f o r s l a g  

til 

forslag til lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v., lov om 

en aktiv beskæftigelsesindsats, integrationsloven og lov om påligningen af 

indkomstskat til staten 

(Forhøjelse af efterlønsalderen, mere fleksibel efterlønsordning, fortrydel-

sesordning, styrkede jobmuligheder for personer over 55 år mv.) – L 59 

 

Af beskæftigelsesministeren, tiltrådt af …  

 

Til § 1 

 

1) Det under nr. 14 foreslåede § 74 e, stk. 3, 1. pkt., affattes således: 

” Inden for de første 30.000 kroners arbejdsindtægt (2007-niveau) i et kalen-

derår foretages fradrag for arbejde med kontrollabel arbejdstid, hvor time-

lønnen ligger under den til enhver tid gældende omregningssats, jf. § 59, stk. 

3, for det antal timer, der fremkommer ved at dividere indtægten med den til 

enhver tid gældende omregningssats.” 

[Præcisering af bestemmelsen om det lempeligere fradrag for arbejdsind-

komst for efterlønsmodtagere med en lav timeløn] 

 

  

B e m æ r k n i n g e r 

 

Til nr. 1 

 

 Det foreslås at præcisere bestemmelsen, således at intentionen bag afta-

len fremgår mere klart af lovteksten. 

 Ved opgørelsen af de første 30.000 kroners arbejdsindtægt (2007-niveau) 

i kalenderåret indgår indtægt fra alt lønarbejde, uanset om arbejdet kan anses 

for kontrollabelt eller ukontrollabelt, om timelønnen har været over omreg-

ningssatsen, eller om der ikke er udbetalt efterløn på grund af mindsteudbe-

talingsreglen. 

 De administrative regler om det lempeligere fradrag udarbejdes med 

hjemmel i lovforslagets forslag til § 74 i, stk. 1. 

 Ændringsforslaget har ingen økonomiske eller administrative konsekven-

ser. 
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